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Elida V

KORSET ÖVER KRUBBAN

Det lär finnas en målning som skildrar Maria och Josef med barnet i krubban i
Betlehem. Det speciella med just denna målning är att konstnären har målat en av
takbjälkarna i stallet på ett sådant sätt att skuggan bildar ett kors rakt över krubban.
Tanken är att visa att redan vid sin födelse börjar Jesus sin väg mot korset.

Jag tycker att detta på ett mycket fint sätt uttrycker vem Jesus är och varför Han
kom till oss. Född i enkelhet och ringhet, växer upp, förkunnar Evangelium, för att
sedan ge sitt liv för oss människor. Det är ju det som fastetiden handlar om. ” Se,
vi går upp till Jerusalem i heliga fastetider att skåda hur Jesus Krist, Guds Son, i
syndares ställe lider ”, sjunger vi i en känd fastepsalm.

Vad säger detta om Jesus? Jo det betyder att Gud har blivit människa och delaktig
i vår värld. Det är ju krubbans starka budskap. På olika sätt får vi erfara också i
vår församling att livet är skört och att allt så fort kan förändras. Men det är till vår
tillvaro som Jesus har kommit. Han känner mig, Han ser mig, och Han visar på
Guds kärlek till mig.

Men krubban pekar fram emot korset. Ibland kan vi undra: Var finns Gud i allt
som sker i vår tillvaro. Korset ger oss ett svar. När vi ser på den korsfäste, då kan
vi ana Guds inställning till oss. För att rädda oss sänder Gud det dyrbaraste Han
har, sin egen Son, för att ge sitt liv för oss. Så mycket älskar Han. Så mycket är jag
värd. Om du någon gång tvivlar på din värdighet som människa: Se upp på den
korsfäste!

Det är den bärande bjälken i den kristna tron från första stund. Aposteln Paulus
skrev till de kristna i Korint: ”Det enda jag ville veta av när jag var hos er, det var
Jesus Kristus, den korsfäste Kristus.”Med stor glädje och frimodighet vill vi förkunna
samma budskap här i Spekeröd-Ucklums församling. Inget annat Evangelium,
inget nytt, utan detsamma som Paulus och alla apostlarna talade om. Varför? Det
håller. Det bär också när det blåser i mitt liv.
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Församlingens hemsida:
www.svenskakyrkan.se/spekerod-ucklum

Telefoner

Pastorsexpeditionen    tel. 77 80 07
Som regel är Exp.bemannad:
tisd 9-16, torsd 9-16, fred 9-12

Församlingshemsvärdinna
Eva Skånberg             mobiltel 070-1907707

Kantor
Tord Oskarsson           mobiltel  070-1907703

Kyrkoherde  exp. 77 80 03
Hans Hansson mobiltel 070-1907700

Diakon              exp. 77 81 87
Tony Kjellgren             mobiltel  070-1907701

Kanslist
Christina Furberg                exp.77 80 07

Kamrer
Inga-Lill Josefsson        mobiltel 070-1907709

Bankgiro: 495-1711

Församlingassistent
Elisabet Stille mobiltel 070-1907702

Adress
Spekeröds Prästgård 105
444 93 SPEKERÖD

Vaktmästare i Spekeröd och Ucklum
Ellinor Olsson mobiltel 070-1907704
Malin Wallin mobiltel 070-1907705
Christer Sjöholm mobiltel 070-1907706

Foto i detta nummer: Tony,  Benny, m fl

Redaktör och Layout: Christina Rynmark
Ansvarig  utgivare: Kyrkoherde Hans Hansson

Alexandra Sjöholm
Urban Nilsson

Omslagsbild: Foto Benny

Fastetiden är alltså en vandring med Jesus mot korset. Men det stannar inte där.
Efter långfredag kommer Påskdag med sitt förlösande och befriande budskap:
Livet vann, dess namn är Jesus! Efter fastan kommer festen.
Så välkommen att komma med och fira Påskdagens festhögmässa i Ucklums kyrka.
Det kommer att bli med extra allt!

Hans Hansson
Kyrkoherde

forts...
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Gemenskapsträffar
i Ucklums församlingshem klockan 11-13

Andra onsdagen i månaden.
Välkommen att dela vår gemenskap.Vi fikar, umgås och
tar del av olika program, underhållning och mycket mer.

onsdag 7 mars
Håkan Olsson  framför sina egna texter till musik,

delvis från revyer och kabaréer i Stenungsund.

onsdag 4 april
Gunnar Larsson från Munkedal berättar om moder Teresa

onsdag 2 maj
Underhållning av Ukelelegruppen Rosorna och Taggen

      Soppluncher torsdagar 12 -14

Välkomna att avnjuta vår goda torsdagssoppa:

Ucklum Spekeröd

01 mars 08 mars
15 mars 22 mars
(29 mars Skärtorsdag ingen soppa) 05 april
12 april 19 april vårlunch
26 april vårlunch

Lucia från Vilda Tilda besöker
Gemenskapsträffen
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Kom igång med stavgång!

Nu till våren vill vi pröva på något nytt.
Nämligen att i natursköna Svenshögen träf-
fas för gemensam stavgång.

Att gå med stavar är en hypereffektiv trä-
ning, och tillsammans med andra glada
församlingsbor får vi göra något tillsammans.
Vid behov kan vi dela in oss i grupper.

Vi utgår från församlingshemmet klockan 10.00 och avslutar med en härlig
fikastund.
Vi startar måndagen den 5 mars, sedan 19 mars, 16 april, 7 maj och 28 maj.

Ta med stavarna och häng med!  Tony

FÖRSAMLINGSKVÄLLAR OM ROM OCH ASSISI

Två gånger i mars kommer vi att ha Italien-kvällar med föredrag av komminister
Luca Cesarini. Han är en stor kännare av Rom och Assisi, och har också haft
många resor dit.

Tider för kvällarna är:

Torsdag 8 mars kl. 18.00 i Spekeröds församlingshem: ”Roms historia på
60 minuter”

Torsdag 22 mars kl. 18.00 i Spekeröds församlingshem: ”Guds lille fattige –
om den helige Franciskus av Assisi”

Båda kvällarna blir det också fika och tillfälle till frågor. Alla välkomna!



-6-

Barn och familj
våren 2018

Öppen förskola
Träffas i Ucklums församlingshem på tisdagar klockan 9.30-12.00. För barn 0-6
år tillsammans med någon vuxen. Fri lek, pyssel, samtal, fika, samling med sånger,
ramsor och enkel andakt.

Messy Church
Öppna samlingar i Ucklums församlingshem för hela familjen sista onsdagen i
månaden klockan 17-19.

Drop-in-fika, skapande, musik, aftonbön och
kvällsmat. Ingen avgift, ingen anmälan. Varje kväll
handlar om ett tema, ofta en Bibelberättelse.Vi träffas
vid följande tillfällen: 28/2, 28/3, 25/4 och 30/5.

Bebisgrupp
För dig som förälder och ditt barn som är 0-10 månader. Vi träffas i Spekeröds
församlingshem på onsdagar klockan 10-12. Vi börjar klockan 10 med en samling
med sånger och ramsor. Efter det fikar vi, umgås och har fri lek. Vid vissa av
tillfällena erbjuds någon skapande aktivitet.

Kyrkans Ungdom
våren 2018

KU träffas alla jämna veckor i Ucklums gymnastiksal och alla udda veckor i
Spekeröds församlingshem. VÄLKOMNA!

KU´s julfest
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Besök gBesök gBesök gBesök gBesök gärärärärärna vna vna vna vna vår hemsidaår hemsidaår hemsidaår hemsidaår hemsida

www.svenskakyrkan.se/spekerod-ucklum
Här finner du aktuell information som berör församlingens verksamhet.

Uppdatering sker kontinuerligt för nytillkomna händelser såväl som förändringar.



Jul i Ucklum



Konfirmation 2017
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En glimt från våra kyrkogårdar

Under vintern har vi, så fort det varit mildväder, arbetat med att färdigställa
gångarna i Spekeröd med stålkanter och att få till den slutliga finishen. Under
de perioder marken varit frusen har vi utfört en del beskärning på kyrkogårdarna,
och tagit ner lite träd framförallt runt Svenshögens församlingshem. På
Spekeröds kyrkogård har vi även riktat upp en del trappsteg i de stentrappor
som går upp till den övre delen av kyrkogården. Vi har också lagt ner en del
tid på att tillverka ordentliga lock till våra materialfack både i Ucklum och
Spekeröd.

Ucklums kyrka har fått ny puts på sockeln utvändigt och ny färg invändigt i
vapenhuset. Orgeln i Spekeröds kyrka har genomgått en större renovering. Vi har
även köpt in nya hörhjälpmedel till våra kyrkor.

Ett par av våra maskiner har gjort sitt och behöver bytas ut, och i samband med
det byter vi upp oss från traktor till hjullastare i Ucklum, vilket kommer att göra
stor skillnad för oss i vårt dagliga arbete.

Under våren kommer vi att ägna mycket tid åt att färdigställa vårt lilla lapidarium
och ”myshörnan” på Spekeröds kyrkogård.

Med hopp om en solig vår,
hälsningar från vaktmästarna genom Malin Wallin

Ledig tjänst säsongsarbetare på kyrkogården 80 %

Under perioden 3 april - 30 september 2018 behöver vi förstärka vår
arbetsstyrka på vaktmästeriet.

Tjänsten är förlagd till dagtid tisdag - fredag.Körkort och medlemskap i
Svenska kyrkan förutsätts.

Vid frågor kontakta arbetsledande vaktmästare Malin Wallin, tel. 070
1907705

eller kyrkoherde Hans Hansson, tel. 070 1907700.

Ansökan senast den 8 mars 2018 till Spekeröd-Ucklums församling
Prästgården 105 444 93 Spekeröd eller mail
spekerod.pastorat@svenskakyrkan.se
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Sommarresan 2018 till Läckö slott vid Vänern
Torsdagen den 31 maj

Vi besöker Läckö slott, som ligger vackert på Kållandsö vid Vänern .
Lunch äter vi sedan på Spikens restaurang Sjöboden och där blir också
tillfälle till shopping.

Vi avslutar resan med ett besök i Husaby kyrka och Husaby källa.

Kostnad 350:-, betalas kontant på bussen.
Reseledare: Kyrkoherde Hans Hansson och diakon Tony Kjellgren
Sista anmälningsdag 24 maj.
Intresserade: kontakta diakon Tony Kjellgren eller Pastorsexpeditionen
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Vi vill gärna lyfta fram några speciella
tillfällen under våren 2018

En vacker dag fick en ung kvinna, vid namn Maria, besök av ängeln Gabriel.
Mötet beskrivs i Bibeln som mera högtidligt än dramatiskt. Ändå förändrades Marias
liv för alltid. Och våra!
Vi firar denna dag tillsammans med Kyrkokören och Änglakören. Denna dag
är också känd som våffeldagen, därför äter vi naturligtvis våfflor i
församlingshemmet efter högmässan.
Ucklums kyrka, söndag 18 mars, klockan 11.00

Ucklumsonen Jesper Glans går sitt femte och sista år på organistutbildningen i
Malmö. Vi har haft nöjet att höra honom spela många gånger på högmässor i
våra kyrkor, men den här kvällen får orgeln stå i centrum. Jesper kommer att
bjuda på ett program med orgelmusik av Otto Olsson, Louis Vierne och andra,
i form av en Orgel-vesper.
Ucklums kyrka, lördag 24 mars, klockan 18.00

Skärtorsdagen. Denna dag firar vi att Jesus instiftade nattvarden, vilket han gjorde
under den judiska påskmåltiden tillsammans med sina lärjungar. Namnet,
skärtorsdagen, kommer av att Jesus tvättade lärjungarnas fötter före måltiden
och ordet skär betyder ren. Efter avslutad mässa kläs altaret av, vilket
symboliserar att även Jesus Kristus var bar och utblottad denna natt.
Ucklums kyrka, torsdag 29 mars, klockan 19.00

Långfredagen. Denna dag firar vi Jesu korsfästelse och död på Golgata utanför
Jerusalem. Namnet långfredag kommer av att dagen var lång och besvärlig för
Jesus. Altaret dekoreras endast med fem röda rosor som symboler för de sår
Jesus fick då han korsfästes. Vokalensemblen medverkar.
Spekeröds kyrka, fredag 30 mars, klockan 11.00

Jungfru Marie BebådelsedagJungfru Marie BebådelsedagJungfru Marie BebådelsedagJungfru Marie BebådelsedagJungfru Marie Bebådelsedag

Vesper med JesperVesper med JesperVesper med JesperVesper med JesperVesper med Jesper

PPPPPåskhelgåskhelgåskhelgåskhelgåskhelgen 29 maren 29 maren 29 maren 29 maren 29 mars - 2 aprs - 2 aprs - 2 aprs - 2 aprs - 2 aprililililil
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Påskdagen. Påskdagen är den kristna kyrkans största dag eftersom den firar
Jesus uppståndelse efter hans död på korset på långfredagen. Ordet Påsk
kommer från dess hebreiska namn: pesach, vilket betyder ”passera” eller ”gå
förbi”. Altaret kläs med vita textilier som symboliserar glädje, fest och renhet.
Det pyntas med påskliljor och sex ljus som tecken för att mörkret vänts till
ljus och att långfredagens lidande är slut! Kyrkokören och Rosetterna
medverkar.
Ucklums kyrka, söndag 1 april, klockan 11.00

Annandag Påsk. Dagen efter Påskdagen har som ämne ”Mötet med den
uppståndne”. Under en vandring till Emmaus slår den uppståndne Jesus följe
med två bedrövade lärjungar. Det är inte förrän de kommer fram till målet
som de inser vem de pratat med!
Svenshögens församlingshem, måndag 2 april, klockan 11.00

Högmässa med alla åldrar. Barnrockkonsert med det kristna rockbandet
Youngsters.
Det blir mingelmat efter högmässan.
Spekeröds kyrka och församlingshem, söndagen den 6 maj, kl 11.00

1918 blev det fred i Europa efter det krig som vi numera kallar Första Världskriget.
Detta 100-års jubileum vill vi uppmärksamma med en Fredskonsert. Detta år var
också det år då demokratin slog igenom på allvar i Sverige och därför har vi valt
att förlägga konserten till Nationaldagen. Medverkar gör Kyrkokören, Rosetterna
och Amorosa med flera.
Ucklums kyrka, onsdag 6 juni, klockan 18.00

forts...

FFFFFrrrrredskedskedskedskedskonseronseronseronseronsert på Nt på Nt på Nt på Nt på Nationaldagationaldagationaldagationaldagationaldagenenenenen

BönsöndagBönsöndagBönsöndagBönsöndagBönsöndagen - Fen - Fen - Fen - Fen - Familjesöndagamiljesöndagamiljesöndagamiljesöndagamiljesöndag
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Grattis till:
Per-Anders Ternevall, Ucklum

Anna-Lisa Melin Åberg, Spekeröd
Marie Johansson, Ucklum

Lösning till Kantorns Julkryss

Pysselkväll inför julen



Spekeröd Ucklum

VI SES I KYRKAN

med reservation för ev. ändringar

Välkommen!
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Mars
04 3 i fastan 11.00 Högmässa
11 Midfastosöndagen 11.00 Högmässa
18 Jungfru Marie Beb. 11.00 Högmässa, kör, Ängla

kör, sönd.skola, se sid 7 o 12
24 lördag 18.00 Orgelvesper, se sid 12
25 Palmsöndagen 11.00 Högmässa
29 Skärtorsdagen 19.00 Mässa, se sid 12
30 Långfredagen 11.00 Gudstjänst.

Vokalensemblen, se sid 12
April
01 Påskdagen 11.00 Festhögmässa, kör,

Rosetterna, se sid 13
02 Annandag Påsk 11.00 Mässa, Svenshögen,

se sid 13
08 2 i påsktiden 11.00 Högmässa
15 3 i påsktiden 11.00 Högmässa
22 4 i påsktiden 11.00 Högmässa
29 5 i påsktiden 11.00 Högmässa
Maj
06 Bönsöndagen 11.00  Högmässa,  familje-

söndag, se sid 13 o 16
10 Kristi himmelsf 11.00 Mässa, Svenshögen
13 Sönd före pingst 11.00 Högmässa
20 Pingstdagen 11.00 Högmässa, Ängla-

kör, Vokalensemblen, Vår-
fest.

27 Heliga tref.dag 11.00 Högmässa
Juni
03 1 e tref 11.00 Högmässa
06 onsdag 18.00 Fredskonsert, se sid 13




